Pułtusk, dn. 02.02.2017r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli do nowej siedziby Starostwa Powiatowego w Pułtusku przy ul. Marii Skłodowskiej – Curie 11”, nr sprawy: OR.272. 2 .2017.
Wyjaśnienie Nr 5 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Zamawiający określa w opisach wymagany rodzaj surowca do produkcji mebli  jako płyta laminowana. Ponieważ następują czasami przekłamania co do nazewnictwa czy może to być również płyt melaminowana ?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga płyty laminowanej. 
Pytanie 2: Zamawiający każe w ofercie określić wykonawcy ilość dni przeznaczonych na wykonanie przedmiotu zamówienia czyli mebli. A jaki są terminy minimale według zamawiającego poniżej których można zyskać punkty ?
Odpowiedź: Zamawiający nie określił terminu minimalnego. Wykonawca musi wykonać meble w terminie maksymalnym do 40 dni. 

Pytanie 3: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zachowuje różnej wysokości cokoły np.: 5,8,10 cm (poz. 6.2/ 13.2), a w niektórych przypadkach nie wskazuje wysokości. Czy Zamawiający może wskazać w brakujących pozycjach wysokości cokołów? Czy Zamawiający dopuści ujednolicenie cokołów we wszystkich meblach na wysokość 10 cm?
Odpowiedź: Zamawiający ujednolica cokoły we wszystkich meblach na wysokość 10 cm.
Pytanie 4: Czy Zamawiający w pozycji 13.2 zaplecze sekretariatu w zabudowie wymaga blatu z płyty wiórowej czy blatu kuchennego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga blatu kuchennego. 
Pytanie 5: Zamawiający w ogólnych wymaganiach zawarł informację  ”płyta na blaty 30 mm„ z tolerancją 2 %. Płyta laminowana w standardowych grubościach występuje 18 mm, już 25 mm, czy 28 mm to płyta produkowana często pod zamówienie. Czy Zamawiający dopuści płytę na blaty 28 mm lub 36 mm?
Odpowiedź: Zamawiający w wyjaśnieniu nr 2 i nr 3 z 01.02.2017r. dopuścił blaty o grubości 28,30 i 36 mm.
Pytanie 6: Z jakiego materiału ma być wykonany blat w szafce ze zlewozmywakiem (poz.7.2)? Czy ma być to blat kuchenny 28 mm?
Odpowiedź: Tak, blat kuchenny 28 mm.
Pytanie 7: Czy Zamawiający może udostępnić kompletny opis lady recepcyjnej (pkt.5). Z opisu wynika jakby tekst był urwany w połowie zdania.
Odpowiedź: oziomymi wypełnione blachą nierdzewną w kolorze satyna.
Odpowiedź: Wykonana z płyty obustronnie laminowanej o przekroju 18 mm według załączonego projektu. Blat o grubości 30 mm od góry oklejony okleiną HPL w kolorze orzech caravaggio . Cokół zabezpieczony blachą nierdzewną o grubości minimum 0,5 mm w kolorze satyna. Na elewacji frontowej przerwy o szerokości 30 mm między panelami poziomymi wypełnione blachą nierdzewną w kolorze satyna.
Pytanie 8: Czy Zamawiający na pewno wymaga kontener z plecami z płyty HDF 3 mm? Jeżeli kontener jest jednostką mobilna to standardowo wykonuje się go w całości, korpus z płyty 18 mm co jest estetyczniejsze oraz trwalsze.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza korpus z płyty 18 mm. 
Pytanie 9: Co znaczy przedstawiony na rysunku podwójny wieniec górny w szafie ubraniowej (poz.11.1) ?
Odpowiedź: Na rysunku zaistniała oczywista pomyłka. W szafie ubraniowej powinien być pojedynczy wieniec górny (18 mm). 
Pytanie 10: Na polskim rynku nie występuje płyta melaminowana o gr. 30 mm. Standardowo dostępne są płyty gr. 25 mm lub 28 mm. Ewentualnie można pogrubić płytę do 36 mm. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści inną grubość blatów w biurkach, stołach konferencyjnych, stolikach oraz ladach? Jeżeli tak to jaką? 
Odpowiedź: Zamawiający w wyjaśnieniu nr 2 i nr 3 z 01.02.2017r. dopuścił blaty o grubości 28,30 i 36 mm.
Pytanie 11: Proszę o informację gdzie w biurkach mają być boki z płyty melaminowanej, ponieważ w opisie mowa jest o nogach metalowych w kolorze satyna:

Odpowiedź: Zamawiający wymaga płyty laminowanej. Boki zabudowy i front biurka wg oznaczenie na rysunku. 
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Pytanie 12: Proszę o uzupełnienie opisu dotyczącego lady recepcyjnej w załączniku dotyczącym – część III SIWZ – dostawa mebli zad. 1. 

Odpowiedź: Wykonana z płyty obustronnie laminowanej o przekroju 18 mm według załączonego projektu. Blat o grubości 30 mm od góry oklejony okleiną HPL w kolorze orzech caravaggio . Cokół zabezpieczony blachą nierdzewną o grubości minimum 0,5 mm w kolorze satyna. Na elewacji frontowej przerwy o szerokości 30 mm między panelami poziomymi wypełnione blachą nierdzewną w kolorze satyna.
Z poważaniem
STAROSTA
/-/ Jan Zalewski
Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl
